
Před zahájením montáže
Před zahájením montáže se ujistěte, že výrobek nemá žádná viditelná poškození.
Vyberte suchou, čistou a rovnou stěnu. Vyhněte se místům s nadměrnou vlhkostí, aby
byla zajištěna dlouhá životnost výrobku. Vizualizujte, jak bude obraz na vybrané stěně
vypadat. Pro usnadnění procesu můžete volitelně označit body montáže tužkou.

Provedení
Obraz na plátně canvas je vyroben z vysoce kvalitního materiálu s gramáží 240 g/m²
a digitálním potiskem ve vysokém rozlišení. Celý povrch je chráněn vrstvou UV laku,
která zvyšuje odolnost a chrání před vyblednutím. Plátno je nataženo na pevný
dřevěný rám a potištěné okraje i strany tvoří estetické pokračování vzoru. Obraz je
dodáván s montážním háčkem a dvěma šrouby, které je třeba připevnit před
zavěšením.

CZ

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání výrobku.
Ujistěte se, že je obraz správně upevněn na stabilním povrchu. Vyhněte se vlhkosti, přímému kontaktu s
ohněm a vysokým teplotám, aby nedošlo k poškození rámu nebo plátna. Chraňte obraz před nárazy,
poškrábáním a kontaktem s ostrými předměty. Skladujte jej na suchém a zastíněném místě, mimo dosah
dětí a zvířat. Po použití výrobek zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro dřevěné a textilní materiály.
Nedodržení těchto doporučení může vést k poškození výrobku nebo ohrožení bezpečnosti uživatele.

Jak čistit obraz?
K čištění rámu a plátna používejte pouze měkký hadřík. Vyhněte se používání
agresivních čisticích prostředků, které by mohly obraz nebo rám poškodit.

Pokyny krok za krokem
1.Položte obraz zadní stranou nahoru na stabilní a měkký povrch, aby nedošlo k
poškození plátna nebo rámu. 2. Připevněte montážní háček na horní okraj rámu,
umístěte jej do středu a upevněte dodanými šrouby. Ujistěte se, že je háček stabilní a
pevně připevněný. 3. Vyberte místo, kde bude obraz zavěšen. Použijte vodováhu,
abyste zajistili, že obraz bude viset rovně. Tužkou označte montážní bod, kde
připevníte háček nebo hřebík. 4. Na označeném místě vyvrtejte otvor (pokud je to
nutné) a vložte montážní hmoždinku. Poté připevněte háček nebo zatlučte hřebík do
připraveného místa. 5. Zavěste obraz tak, že zavěsíte montážní háček na háček nebo
hřebík. Zkontrolujte, zda je obraz stabilní a visí rovnoměrně.


